
ZARZĄDZENIE NR 21/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 55 521,- zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 145275,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 56 004,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 145 758,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

8 986 448,20 zł,
8 551 448,20 zł,

435000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

9036 988,00 zł,
8264481,00 zł,

772 507,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 21/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 marca 2016r.

Rodzaj zadania:
Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 202909,00 -500,00 0,00 202409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 39000,00 -500,00 0,00 38500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 39000,00 -500,00 0,00 38500,00

powiatowo-gminnych)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 52665,00 52665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 52665,00 52665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 52665,00 52665,00

powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 6222380,20 -500,00 52665,00 6274545,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 435000,00 0,00 0,00 435000,00

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 8067,00 0,00 2856,00 10923,00
ochrony prawa oraz sadownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 527,00 0,00 2856,00 3383,00
ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 527,00 0,00 2856,00 3383,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 2398655,00 -144775,00 0,00 2253880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 1 453475,00 -144775,00 0,00 1 308700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 453475,00 -144775,00 0,00 1 308700,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 2418822,00 -144 775,00 2856,00 2276903,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9076202,20 -145275,00 55521,00 8986448,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 21/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 marca 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 410587,00 - 500,00 410087,00

85295 Pozostała działalność 46319,00 - 500,00 45819,OC

3110 Swiadczenia społeczne 44000,00 - 500,00 43500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13736,00 52665,00 66401,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13736,00 52665,00 66401,00

3240 Stypendia dla uczniów 13736,OC 52665,00 66401,00

I Razem: I 6 707 920,0~ 52165,001 6760085,001

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

8067,00 2856,00 10923,00ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 527,OC 2856,00 3383,OC
nr"w"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 856,00 2 856,OC

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7540,OC 0,00 7540,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4020,00 - 480,00 3540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 - 2,00 28,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 256,00 326,00 1 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 431,00 50,00 1 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 58,00 - 1,00 57,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 543,00 57,00 600,00



852 Pomoc społeczna 2398655,00 -144 775,00 2 253 880,0~

85295 Pozostała działalność 1453475,00 - 144 775,00 1 308700,OC

3110 Świadczenia społeczne 1424406,00 - 141 880,00 1282526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19163,00 - 2 713,00 16450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 144,00 - 158,00 2986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 427,00 - 24,00 403,00

Razem: 2418822,00 -141 919,0 2 276 903,001

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

ZteQO

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące

jednostek wydatki zadania rzecz osób
udziałem tytułu

obsługa długu
majątkowe zakupy udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9126742,00 8354235,00 5380433,00 3497689,00 1882744,00 173000,00 2730802,00 0,00 0,00 70000,00 772507,00 772507,00 0,00

-145758,00 -145758,00 -2898,00 -2897,00 -1,00 0,00 -142860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56004,00 56004,00 3339,00 326,00 3013,00 0,00 52665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9036988,00 8264481,00 5380874,00 3495118,00 1 885756,00 173000,00 2640607,00 0,00 0,00 70000,00 772 507,00 772507,00 0,00

- Zwiększono dochody i wydatki - 2856,- zł - dotacja na zakup urn wyborczych.
- Zwiększono dochody i wydatki o kwotę - 52 665,- zł - dotacja na wypłaty stypendiów dla uczniów.
- Zmniejszono dochody i wydatki o kwotę - 144 775,- zł - kolejna korekta kwoty dotacji na realizację Programu Rodzina 500 Plus.
- Zmniejszono dochody i wydatki o kwotę - 500,- zł - zmniejszono dotację na świadczenia w zakresie dożywiania.
- Przeniesiono plan wydatków pomiędzy paragrafami dotyczących wyborów uzupełniających - 483,- zł.


